อิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่๑/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๕ นั้น 
               งานก่อสร้องห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย จำนวน ๑ หลัง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้าง
หุ้นส่วนจำกัด ทีพี คอนสตรัคท์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม 
(SMEs) เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๑๑,๒๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นางปรารถนา ปวงนิยม) 

ผู้อำนวยการโรงเรียน